
Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY TOPOĽČIANKY 2021 - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV

1 - FEI úloha pre 4-ročné kone 
Rozhodcovia: (C) Iva Schützová (CZE) + Nadežda Ivaničová (SVK); 

Umiestnenie Licencia Jazdec Licencia Kôň Subjekt
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% Penalizácia TOTAL %

1 338 Vančo Peter 11295 Loretto* JK pri NŽ Topoľčianky 7,9 7,8 7,5 7,3 7,9 38,4 76,800% 76,800%

2 1742 Záhorská Silvia 11490 Dancing Scarlette* JK Ivanka pri Dunaji 7,4 7,6 6,8 6,9 7,5 36,2 72,400% 72,400%

3 338 Vančo Peter 11296 Lotta* JK pri NŽ Topoľčianky 7,5 6,7 7,2 7,2 7,5 36,1 72,200% 72,200%

4 5701 Balážová Michaela 11480 Rubin Royal Hubert* 1.drezúrna škola ZR Prešov 7,3 7,1 7,2 6,9 7,4 35,9 71,800% 71,800%

5 3617 Líšková Sylvia 1147 Madoc* JŠK PS Farm Sv. Jur 6,7 5,9 6,0 5,5 5,9 30,0 60,000% 60,000%

1 338 Vančo Peter 11524 Dorman du Puy 16 JK pri NŽ Topoľčianky 6,5 7,2 7,0 7,0 7,0 34,7 69,400% 69,400%

2 HUN Marschall István HUN Pluto XXXIV-7 Pompa Maďarsko 7,0 6,2 6,7 7,2 7,0 34,1 68,200% 68,200%

3 9008 Pestunová Alica 10993 Nemes Furioso L-34 JK Ivanka pri Dunaji 6,2 7,0 7,1 6,3 6,5 33,1 66,200% 66,200%

4 2366 Flaková Kristína 11523 Arisa JK pri NŽ Topoľčianky 6,4 6,1 6,4 6,5 6,2 31,6 63,200% 63,200%

5 4911 Andrikovicsová Martina 11112 Speed Spirius Beri Klub Nová Baňa 6,0 6,1 6,0 5,5 5,7 29,3 58,600% 58,600%

2021.07.16

4-ročné kone

5-6-ročné kone



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.16

2 - SJF P3 
Rozhodcovia: (H) Peter Juhász (SVK), (C) Iľja Vietor (SVK), (M) Nadežda Ivaničová (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Hunová Diana 7853 Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 1 67,917% 3 65,833% 1 70,000% 67,917%

2 Polláková Tamara 7987 Charleen 11516 KPKRJ R. Sobota 2 65,833% 1 66,667% 2 66,667% 66,389%

3 Fialová Eliška J0WX0 Vanda Florima KJ0TJ1 JK Union Brno CZE 2 65,833% 2 66,250% 3 65,000% 65,694%

H C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.16

3 - FEI Deti – úvodná úloha A - DETI
Rozhodcovia: (E) Iva Schützová (CZE), (C) Peter Juhász (SVK), (M) Iľja Vietor (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Hunová Diana* 7853 Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 1 65,909% 2 63,409% 1 66,364% 65,227%

2 Eržinová Stella* 8401 Amber Nuance 9925 JK Gazdovstvo Uhliská 2 62,955% 3 63,182% 2 65,682% 63,939%

3 Pestunová Alica* 9008 Nemes Furioso L-34 10993 JK Ivanka pri Dunaji 2 62,955% 4 62,955% 5 65,000% 63,636%

4 Polláková Tamara* 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 5 61,136% 1 63,864% 3 65,455% 63,485%

5 Fialová Eliška* J0WX0 Vanda Florima KJ0TJ1 JK Union Brno CZE 4 62,273% 5 62,500% 6 64,318% 63,030%

6 Polláková Tamara* 7987 Charleen 11516 KPKRJ R. Sobota 6 60,682% 6 61,818% 4 65,227% 62,576%

7 Kováčiková Lucia* 8620 Lorietta 11380 JK Gazdovstvo Uhliská 7 54,955% 7 60,182% 7 61,545% 58,894%

E C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.16

3 - FEI Deti – úvodná úloha A 
Rozhodcovia: (E) Iva Schützová (CZE), (C) Peter Juhász (SVK), (M) Iľja Vietor (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Balážová Michaela 5701 Rubin Royal Hubert 11480 1.drezúrna škola ZR Prešov 1 67,500% 5 64,773% 4 67,955% 66,742%

2 Flaková Kristína 2366 Bonnavi 11297 JK pri NŽ Topoľčianky 6 65,455% 2 65,455% 1 69,091% 66,667%

3 Kintšer David 2372 Pluto XXI-9 11293 JK pri NŽ Topoľčianky 4 65,909% 2 65,455% 3 68,182% 66,515%

4 Kohút Patrik 2964 Catoosha 9915 Med Gene Bratislava 3 66,364% 7 64,091% 2 68,409% 66,288%

5 Balážová Michaela 5701 Daily Fürstin 11481 1.drezúrna škola ZR Prešov 1 67,500% 9 63,409% 5 67,273% 66,061%

6 Nittnaus Martina 135 Pet 11291 JK pri NŽ Topoľčianky 7 64,545% 4 65,000% 5 67,273% 65,606%

7 Hunová Diana* 7853 Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 4 65,909% 9 63,409% 8 66,364% 65,227%

8 Flaková Kristína 2366 Favory XVIII-19 11292 JK pri NŽ Topoľčianky 13 62,045% 1 65,909% 9 65,909% 64,621%

9 Marschall István HUN Pluto XXXIV-7 Pompa HUN Maďarsko 12 62,227% 12 63,136% 7 67,227% 64,197%

10 Fraňová Linda 2093 Hermiona 11114 JO Martin Záturčie 8 62,955% 6 64,318% 14 64,773% 64,015%

11 Eržinová Stella* 8401 Amber Nuance 9925 JK Gazdovstvo Uhliská 8 62,955% 11 63,182% 10 65,682% 63,939%

12 Pestunová Alica* 9008 Nemes Furioso L-34 10993 JK Ivanka pri Dunaji 8 62,955% 13 62,955% 13 65,000% 63,636%

13 Polláková Tamara* 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 14 61,136% 8 63,864% 11 65,455% 63,485%

14 Fialová Eliška* J0WX0 Vanda Florima KJ0TJ1 JK Union Brno CZE 11 62,273% 14 62,500% 15 64,318% 63,030%

15 Polláková Tamara* 7987 Charleen 11516 KPKRJ R. Sobota 15 60,682% 15 61,818% 12 65,227% 62,576%

16 Krakovská Viera 1784 Jayden Coblesse 10637 Equestrian Sport Center Žilina 16 58,182% 17 60,909% 16 62,955% 60,682%

17 Šutková Barbora 5712 Drago 8340 Med Gene Bratislava 17 57,955% 15 61,818% 19 59,545% 59,773%

18 Andrikovicsová Martina 4911 Speed Spirius 11112 Beri Klub Nová Baňa 18 55,227% 19 60,000% 17 61,591% 58,939%

19 Kováčiková Lucia* 8620 Lorietta 11380 JK Gazdovstvo Uhliská 19 54,955% 18 60,182% 18 61,545% 58,894%

Elim. Líšková Sylvia 3617 Madoc 1147 JŠK PS Farm Sv. Jur

E C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.16

4 - FEI Deti – súťaž družstiev
Rozhodcovia: (H) Iľja Vietor (SVK), (C) Nadežda Ivaničová (SVK), (B) Simona Fialová (CZE)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Križanová Lucia 8085 Silver Moonlight 9143 Equitana Sport Horses Bratislava 1 68,889% 1 68,889% 1 73,333% 70,370%

2 Nittnaus Martina 135 Pet 11291 JK pri NŽ Topoľčianky 2 67,407% 2 65,370% 2 65,741% 66,173%

3 Flaková Kristína 2366 Favory XVIII-19 11292 JK pri NŽ Topoľčianky 4 62,407% 5 62,037% 3 61,852% 62,099%

4 Polláková Tamara 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 4 62,407% 3 63,704% 6 59,815% 61,975%

5 Fraňová Linda 2093 Hermiona 11114 JO Martin Záturčie 3 64,074% 7 59,444% 3 61,852% 61,790%

6 Sihelský Ivan 2443 Zinedine 10653 KPKRJ R. Sobota 4 62,407% 4 63,148% 7 59,444% 61,667%

7 Martyneková Júlia 7931 Ninus 10096 JK Over Žilina 7 61,111% 8 59,074% 5 60,556% 60,247%

8 Šutková Barbora 5712 Drago 8340 Med Gene Bratislava 8 58,889% 6 59,630% 8 56,852% 58,457%

Elim. Balážová Michaela 5701 Daily Fürstin 11481 1.drezúrna škola ZR Prešov

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.16

5 - FEI Juniori – úvodná úloha
Rozhodcovia: (H) Simona Fialová (CZE), (C) Iva Schützová (CZE), (B) Peter Juhász (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Flaková Kristína 2366 Bonnami 10267 JK pri NŽ Topoľčianky 1 68,833% 2 66,667% 2 67,833% 67,778%

2 Danielová Michaela 3848 Hornett 10167 VIDA Bratislava 2 68,167% 1 67,500% 5 65,833% 67,167%

3 Balážová Michaela 5701 Neapolitano XIV-28 9965 1.drezúrna škola ZR Prešov 3 67,333% 3 64,833% 3 66,667% 66,278%

4 Flaková Kristína 2366 Neapolitano XIV-16 10657 JK pri NŽ Topoľčianky 5 65,333% 6 62,333% 1 68,000% 65,222%

5 Dangl Lara 7855 Giovanni 10622 JK Ivanka pri Dunaji 4 66,167% 4 64,000% 7 65,000% 65,056%

6 Sklenárová Elena 6735 Revue 11110 Ranč Palomino Bohunice 6 63,500% 5 63,500% 6 65,333% 64,111%

7 Nittnaus Martina 135 Favory XII-13 9454 JK pri NŽ Topoľčianky 7 62,833% 6 62,333% 4 66,167% 63,778%

8 Sihelský Ivan 2443 Zinedine 10653 KPKRJ R. Sobota 8 57,167% 8 58,333% 8 62,333% 59,278%

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY TOPOĽČIANKY 2021

6 - FEI úloha pre 7-ročné kone úvodná
Rozhodcovia: (C) Iľja Vietor (SVK); (B) Iva Schützová (CZE) + Simona Fialová (CZE); 

TECHNICKÉ

Umiestnenie Licencia Jazdec Licencia Kôň Subjekt
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% % TOTAL %

1 5486 Kilíková Linda 10324 Rocky Diamond Horse Klub Nitra 7,2 7,5 7,4 7,3 7,3 36,7 73,400% 69,464% 71,432%

2 2965 Horná Michaela 10269 Lorry JK pri NŽ Topoľčianky 7,3 7,5 7,2 7,5 7,3 36,8 73,600% 66,786% 70,193%

3 7279 Slobodníková Anežka 10202 Jantar JK Ivanka pri Dunaji 6,7 7,7 7,1 7,2 7,2 35,9 71,800% 66,250% 69,025%

2021.07.16

KVALITY



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.16

7 - FEI Mladí jazdci – úvodná úloha
Rozhodcovia: (H) Peter Juhász (SVK), (C) Simona Fialová (CZE), (B) Nadežda Ivaničová (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Horná Michaela 2965 Forever 9070 JK pri NŽ Topoľčianky 1 68,438% 2 66,094% 2 68,438% 67,656%

2 Slobodníková Anežka 7279 Jantar 10202 JK Ivanka pri Dunaji 3 67,188% 1 67,813% 3 66,250% 67,083%

3 Vančo Peter 338 Conversano XIII-47 9453 JK pri NŽ Topoľčianky 2 67,344% 3 63,906% 1 68,750% 66,667%

4 Kintšer David 2372 Siglavy XV-2 9449 JK pri NŽ Topoľčianky 4 66,875% 4 63,281% 4 63,594% 64,583%

5 Kintšer David 2372 Conversano XIII-60 10655 JK pri NŽ Topoľčianky 5 65,781% 5 62,031% 6 59,844% 62,552%

6 Flaková Kristína 2366 Bonnami 10267 JK pri NŽ Topoľčianky 5 65,781% 6 58,594% 5 61,250% 61,875%

NS Sklenárová Elena 6735 Revue 11110 Ranč Palomino Bohunice

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.16

8 - FEI Prix St. Georges
Rozhodcovia: (E) Peter Juhász (SVK), (H) Nadežda Ivaničová (SVK), (C) Iľja Vietor (SVK), (M) Simona Fialová (CZE), (B) Iva Schützová (CZE)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Spišáková Paraskevi 8558 G Star 10805 Equipolis 1 69,706% 1 71,029% 2 68,824% 1 68,529% 3 66,618% 68,941%

2 Marschall István HUN Conversano VIII-2 Konyak HUN Maďarsko 1 69,706% 7 66,471% 1 69,265% 2 67,794% 2 67,059% 68,059%

3 Kilíková Linda 5486 Rocky Diamond 10324 Horse Klub Nitra 3 68,971% 3 67,941% 3 66,176% 4 66,618% 1 67,353% 67,412%

4 Vančo Peter 338 Conversano XIII-47 9453 JK pri NŽ Topoľčianky 4 68,382% 2 69,265% 6 64,559% 6 66,029% 4 65,882% 66,823%

5 Horná Michaela 2965 Forever 9070 JK pri NŽ Topoľčianky 6 68,088% 5 67,059% 4 65,441% 3 66,765% 5 65,147% 66,500%

6 Horná Michaela 2965 Lorry 10269 JK pri NŽ Topoľčianky 8 67,794% 4 67,353% 5 64,853% 8 65,147% 8 63,676% 65,765%

7 Pechová Michaela 867 Edgar 9402 JK Ivanka pri Dunaji 6 68,088% 6 66,912% 7 63,235% 6 66,029% 6 63,971% 65,647%

8 Balážová Michaela 5701 Marengo 10640 1.drezúrna škola ZR Prešov 5 68,235% 8 65,735% 8 61,618% 5 66,176% 6 63,971% 65,147%

9 Kintšer David 2372 Siglavy XV-2 9449 JK pri NŽ Topoľčianky 9 67,353% 9 62,206% 9 61,471% 10 61,618% 10 62,647% 63,059%

10 Kintšer David 2372 Conversano XIII-60 10655 JK pri NŽ Topoľčianky 10 66,618% 10 59,706% 9 61,471% 9 62,500% 9 62,941% 62,647%

E H C M B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY TOPOĽČIANKY 2021 - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV

9 - FEI úloha pre 4-ročné kone
Rozhodcovia: (C) Iľja Vietor (SVK) + Peter Juhász (SVK); 

Umiestnenie Licencia Jazdec Licencia Kôň Subjekt
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% Penalizácia TOTAL %

1 338 Vančo Peter 11295 Loretto* JK pri NŽ Topoľčianky 7,8 8,0 7,6 7,5 8,0 38,9 77,800% 77,800%

2 1742 Záhorská Silvia 11490 Dancing Scarlette* JK Ivanka pri Dunaji 7,3 7,2 7,5 7,5 7,5 37,0 74,000% 74,000%

3 338 Vančo Peter 11296 Lotta* JK pri NŽ Topoľčianky 7,0 7,2 7,4 7,5 7,5 36,6 73,200% 73,200%

4 5701 Balážová Michaela 11480 Rubin Royal Hubert* 1.drezúrna škola ZR Prešov 7,4 7,6 6,6 7,5 7,3 36,4 72,800% 72,800%

4 2366 Flaková Kristína 11297 Bonnavi* JK pri NŽ Topoľčianky 7,1 7,3 7,2 7,5 7,3 36,4 72,800% 72,800%

6 3617 Líšková Sylvia 1147 Madoc* JŠK PS Farm Sv. Jur 6,2 6,5 6,0 5,0 6,0 29,7 59,400% 59,400%

1 338 Vančo Peter 11524 Dorman du Puy 16 JK pri NŽ Topoľčianky 7,2 7,5 7,2 7,0 7,5 36,4 72,800% 72,800%

2 HUN Marschall István HUN Pluto XXXIV-7 Pompa Maďarsko 7,2 7,0 6,8 7,4 7,5 35,9 71,800% 71,800%

3 2366 Flaková Kristína 11523 Arisa JK pri NŽ Topoľčianky 6,9 7,7 6,8 6,8 7,3 35,5 71,000% 71,000%

4 7987 Polláková Tamara 11516 Charleen KPKRJ R. Sobota 6,8 7,0 7,0 6,8 7,2 34,8 69,600% 69,600%

5 9008 Pestunová Alica 10993 Nemes Furioso L-34 JK Ivanka pri Dunaji 6,9 6,7 6,5 5,5 6,0 31,6 63,200% 0,50% 62,700%

2021.07.17

4-ročné kone

5-6-ročné kone



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.17

10 - FEI Deti – úvodná úloha B - Deti
Rozhodcovia: (E) Nadežda Ivaničová (SVK), (C) Iľja Vietor (SVK), (M) Iva Schützová (CZE)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Polláková Tamara* 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 1 64,667% 1 63,333% 1 62,333% 63,444%

E C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.17

10 - FEI Deti – úvodná úloha B
Rozhodcovia: (E) Nadežda Ivaničová (SVK), (C) Iľja Vietor (SVK), (M) Iva Schützová (CZE)

UmiestnenieJazdec LicenciaKôň LicenciaSubjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Marschall István HUN Pluto XXXIV-7 Pompa HUN Maďarsko 1 68,333% 2 66,333% 3 65,000% 66,556%

2 Kintšer David 2372 Pluto XXI-9 11293 JK pri NŽ Topoľčianky 4 65,333% 2 66,333% 1 67,167% 66,278%

3 Flaková Kristína 2366 Favory XVIII-19 11292 JK pri NŽ Topoľčianky 2 66,667% 4 65,500% 2 65,333% 65,833%

4 Nittnaus Martina 135 Pet 11291 JK pri NŽ Topoľčianky 5 64,833% 1 67,167% 4 64,833% 65,611%

5 Polláková Tamara* 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 6 64,667% 5 63,333% 5 62,333% 63,444%

6 Kohút Patrik 2964 Catoosha 9915 Med Gene Bratislava 3 65,500% 7 58,333% 7 58,500% 60,778%

7 Šutková Barbora 5712 Drago 8340 Med Gene Bratislava 7 61,833% 6 58,667% 6 59,167% 59,889%

NS Líšková Sylvia 3617 Madoc 1147 JŠK PS Farm Sv. Jur

E C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.17

11 - SJF P3
Rozhodcovia: (H) Iva Schützová (CZE); (C) Peter Juhász (SVK); (M) Nadežda Ivaničová (SVK); 

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Hunová Diana 7853 Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 1 67,500% 1 65,000% 1 67,917% 66,806%

2 Fialová Eliška J0WX0 Vanda Florima KJ0TJ1 JK Union Brno CZE 2 67,083% 2 64,167% 3 63,750% 65,000%

3 Polláková Tamara 7987 Charleen 11516 KPKRJ R. Sobota 3 63,750% 3 62,917% 2 65,417% 64,028%

H C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.17

12 - FEI Deti – súťaž jednotlivcov
Rozhodcovia: (H) Iľja Vietor (SVK), (C) Simona Fialová (CZE), (B) Peter Juhász (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Križanová Lucia 8085 Silver Moonlight 9143 Equitana Sport Horses Bratislava 1 69,483% 1 71,552% 1 64,655% 68,563%

2 Polláková Tamara 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 2 61,724% 2 62,414% 2 64,483% 62,874%

3 Fraňová Linda 2093 Hermiona 11114 JO Martin Záturčie 5 59,655% 3 61,724% 3 63,966% 61,782%

4 Martyneková Júlia 7931 Ninus 10096 JK Over Žilina 4 60,517% 4 60,862% 5 62,069% 61,149%

5 Cingelová Diana 7121 Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 3 61,034% 5 56,379% 4 62,931% 60,115%

6 Šutková Barbora 5712 Drago 8340 Med Gene Bratislava 6 54,310% 6 53,276% 5 62,069% 56,552%

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.17

13 - SJF LS5
Rozhodcovia: (H) Nadežda Ivaničová (SVK), (C) Iva Schützová (CZE), (B) Simona Fialová (CZE)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Flaková Kristína 2366 Neapolitano XIV-16 10657 JK pri NŽ Topoľčianky 2 66,129% 1 64,516% 1 65,323% 65,323%

2 Balážová Michaela 5701 Neapolitano XIV-28 9965 1.drezúrna škola ZR Prešov 1 66,935% 2 63,226% 2 60,968% 63,710%

3 Martyneková Júlia 7931 Ninus 10096 JK Over Žilina 4 58,065% 3 60,645% 3 60,323% 59,677%

4 Cingelová Diana 7121 Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 3 59,516% 4 57,581% 4 57,903% 58,333%

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.17

14 - FEI Juniori – súťaž družstiev
Rozhodcovia: (H) Simona Fialová (CZE), (C) Peter Juhász (SVK), (B) Iľja Vietor (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Kilíková Linda 5486 Rocky Diamond 10324 Horse Klub Nitra 1 68,485% 1 69,848% 1 68,333% 68,889%

2 Danielová Michaela 3848 Hornett 10167 VIDA Bratislava 4 66,515% 2 67,424% 2 67,576% 67,172%

3 Kintšer David 2372 Siglavy XV-2 9449 JK pri NŽ Topoľčianky 2 67,273% 3 67,273% 5 65,606% 66,717%

4 Flaková Kristína 2366 Bonnami 10267 JK pri NŽ Topoľčianky 2 67,273% 4 67,121% 4 65,758% 66,717%

5 Kintšer David 2372 Conversano XIII-60 10655 JK pri NŽ Topoľčianky 5 65,000% 7 66,515% 3 66,667% 66,061%

6 Balážová Michaela 5701 Neapolitano XIV-28 9965 1.drezúrna škola ZR Prešov 8 61,818% 5 66,818% 7 65,000% 64,545%

7 Nittnaus Martina 135 Favory XII-13 9454 JK pri NŽ Topoľčianky 7 62,576% 6 66,667% 8 63,636% 64,293%

8 Dangl Lara 7855 Giovanni 10622 JK Ivanka pri Dunaji 6 63,591% 9 63,591% 6 65,258% 64,146%

9 Sklenárová Elena 6735 Revue 11110 Ranč Palomino Bohunice 9 61,667% 8 65,909% 9 63,333% 63,636%

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.17

15 - FEI Prix St. Georges
Rozhodcovia: (H) Iva Schützová (CZE), (C) Nadežda Ivaničová (SVK), (B) Simona Fialová (CZE)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Kilíková Linda 5486 Rocky Diamond 10324 Horse Klub Nitra 1 66,912% 1 70,294% 3 65,294% 67,500%

2 Marschall István HUN Conversano VIII-2 Konyak HUN Maďarsko 5 65,147% 4 67,794% 1 68,088% 67,010%

3 Vančo Peter 338 Conversano XIII-47 9453 JK pri NŽ Topoľčianky 2 66,324% 2 69,118% 6 64,559% 66,667%

4 Horná Michaela 2965 Forever 9070 JK pri NŽ Topoľčianky 3 66,176% 3 68,529% 3 65,294% 66,667%

5 Horná Michaela 2965 Lorry 10269 JK pri NŽ Topoľčianky 4 65,882% 5 67,353% 8 60,735% 64,657%

6 Balážová Michaela 5701 Marengo 10640 1.drezúrna škola ZR Prešov 6 63,676% 7 64,559% 5 64,853% 64,363%

7 Kintšer David 2372 Siglavy XV-2 9449 JK pri NŽ Topoľčianky 7 63,529% 8 63,529% 2 65,441% 64,167%

8 Slobodníková Anežka 7279 Jantar 10202 JK Ivanka pri Dunaji 8 61,765% 6 65,588% 7 62,206% 63,186%

9 Kintšer David 2372 Conversano XIII-60 10655 JK pri NŽ Topoľčianky 9 60,294% 9 58,971% 9 58,676% 59,314%

NS Sklenárová Elena 6735 Revue 11110 Ranč Palomino Bohunice

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV

16 - FEI Intermediate I Voľná zostava
Rozhodcovia: (E) Iva Schützová (CZE); (H) Peter Juhász (SVK); (C) Iľja Vietor (SVK); (M) Simona Fialová (CZE); (B) Nadežda Ivaničová (SVK); 

Umiestnenie Licencia Jazdec Licencia Kôň Subjekt Tech. Umel. Nr. TOTAL Tech. Umel. Nr. TOTAL Tech. Umel. Nr. TOTAL Tech. Umel. Nr. TOTAL Tech. Umel. Nr. TOTAL FINAL

1 8558 Spišáková Paraskevi 10805 G Star Equipolis 70,750% 75,800% 1 73,275% 71,250% 73,000% 1 72,125% 68,750% 74,000% 1 71,375% 67,000% 74,000% 2 70,500% 72,000% 77,800% 1 74,900% 72,435%

2 338 Vančo Peter 9453 Conversano XIII-47 JK pri NŽ Topoľčianky 67,000% 75,200% 2 71,100% 70,500% 72,000% 2 71,250% 65,250% 71,000% 2 68,125% 65,250% 75,400% 3 70,325% 71,500% 77,000% 2 74,250% 71,010%

3 867 Pechová Michaela 9402 Edgar JK Ivanka pri Dunaji 65,000% 73,800% 4 69,400% 69,500% 72,000% 3 70,750% 63,250% 68,000% 4 65,625% 66,000% 76,600% 1 71,300% 69,750% 75,800% 5 72,775% 69,970%

4 2965 Horná Michaela 9070 Forever JK pri NŽ Topoľčianky 66,500% 73,400% 3 69,950% 68,750% 69,000% 5 68,875% 65,250% 70,000% 3 67,625% 65,000% 72,400% 4 68,700% 70,000% 76,200% 3 73,100% 69,650%

5 2965 Horná Michaela 10269 Lorry JK pri NŽ Topoľčianky 63,250% 73,600% 5 68,425% 68,500% 71,000% 4 69,750% 62,500% 68,000% 5 65,250% 62,250% 73,200% 5 67,725% 70,250% 75,600% 4 72,925% 68,815%

BCHE M

2021.07.17



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV

17 - FEI Pony jazdci - Voľná zostava 
Rozhodcovia: (E) Iva Schützová (CZE); (H) Peter Juhász (SVK); (C) Iľja Vietor (SVK); (M) Simona Fialová (CZE); (B) Nadežda Ivaničová (SVK); 

Umiestnenie Licencia Jazdec Licencia Kôň Subjekt Tech. Műv. Nr. TOTAL Tech. Umel. Nr. TOTAL Tech. Umel. Nr. TOTAL Tech. Műv. Nr. TOTAL Tech. Umel. Nr. TOTAL FINAL

1 7853 Hunová Diana 9541 Sans Gene JK Ivanka pri Dunaji 63,250% 73,200% 1 68,225% 65,250% 68,000% 1 66,625% 58,000% 65,000% 1 61,500% 62,000% 66,800% 1 64,400% 67,500% 71,000% 1 69,250% 66,000%

BCHE M

2021.07.17



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY TOPOĽČIANKY 2021 - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV

18 - FEI úloha pre 4-ročné kone
Rozhodcovia: (C) Nadežda Ivaničová (SVK) + Iľja Vietor (SVK); 

Umiestnenie Licencia Jazdec Licencia Kôň Subjekt
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% Penalizácia TOTAL %

1 338 Vančo Peter 11295 Loretto* JK pri NŽ Topoľčianky 7,8 7,8 7,7 7,7 7,8 38,8 77,600% 77,600%

2 5701 Balážová Michaela 11480 Rubin Royal Hubert* 1.drezúrna škola ZR Prešov 7,5 8,0 7,0 7,5 7,6 37,6 75,200% 75,200%

3 338 Vančo Peter 11296 Lotta* JK pri NŽ Topoľčianky 7,5 7,2 7,0 7,5 7,4 36,6 73,200% 73,200%

4 3617 Líšková Sylvia 1147 Madoc* JŠK PS Farm Sv. Jur 6,5 6,0 5,8 5,5 6,5 30,3 60,600% 60,600%

1 HUN Marschall István HUN Pluto XXXIV-7 Pompa Maďarsko 7,5 7,0 7,5 7,5 7,4 36,9 73,800% 73,800%

2 338 Vančo Peter 11524 Dorman du Puy 16 JK pri NŽ Topoľčianky 7,0 7,5 6,8 7,3 7,4 36,0 72,000% 0,50% 71,500%

3 2366 Flaková Kristína 11523 Arisa JK pri NŽ Topoľčianky 6,8 7,3 7,2 7,1 7,2 35,6 71,200% 71,200%

4 9008 Pestunová Alica 10993 Nemes Furioso L-34 JK Ivanka pri Dunaji 6,7 7,0 6,8 7,0 7,0 34,5 69,000% 69,000%

2021.07.18

4-ročné kone

5-6-ročné kone



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.18

19 - FEI Deti – úvodná úloha A - Deti
Rozhodcovia: (E) Peter Juhász (SVK), (C) Iva Schützová (CZE), (M) Nadežda Ivaničová (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Hunová Diana* 7853 Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 2 64,318% 1 68,636% 1 69,091% 67,348%

2 Polláková Tamara* 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 1 65,000% 2 68,409% 3 67,500% 66,970%

3 Fialová Eliška* J0WX0 Vanda Florima KJ0TJ1 JK Union Brno CZE 2 64,318% 3 66,818% 3 67,500% 66,212%

4 Polláková Tamara* 7987 Charleen 11516 KPKRJ R. Sobota 5 62,955% 5 65,227% 2 68,409% 65,530%

5 Pestunová Alica* 9008 Nemes Furioso L-34 10993 JK Ivanka pri Dunaji 2 64,318% 4 66,364% 5 65,455% 65,379%

E C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.18

19 - FEI Deti – úvodná úloha A
Rozhodcovia: (E) Peter Juhász (SVK), (C) Iva Schützová (CZE), (M) Nadežda Ivaničová (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Kohút Patrik 2964 Catoosha 9915 Med Gene Bratislava 3 67,045% 1 70,682% 5 67,727% 68,485%

2 Balážová Michaela 5701 Rubin Royal Hubert 11480 1.drezúrna škola ZR Prešov 6 65,909% 2 69,545% 3 68,182% 67,879%

3 Flaková Kristína 2366 Bonnavi 11297 JK pri NŽ Topoľčianky 1 68,182% 6 68,182% 8 67,045% 67,803%

4 Kintšer David 2372 Pluto XXI-9 11293 JK pri NŽ Topoľčianky 2 67,727% 2 69,545% 10 65,909% 67,727%

5 Marschall István HUN Pluto XXXIV-7 Pompa HUN Maďarsko 3 67,045% 8 67,727% 4 67,955% 67,576%

6 Hunová Diana* 7853 Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 8 64,318% 4 68,636% 1 69,091% 67,348%

7 Polláková Tamara* 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 7 65,000% 5 68,409% 6 67,500% 66,970%

8 Nittnaus Martina 135 Pet 11291 JK pri NŽ Topoľčianky 5 66,364% 7 67,955% 9 66,136% 66,818%

9 Fialová Eliška* J0WX0 Vanda Florima KJ0TJ1 JK Union Brno CZE 8 64,318% 9 66,818% 6 67,500% 66,212%

10 Polláková Tamara* 7987 Charleen 11516 KPKRJ R. Sobota 14 62,955% 12 65,227% 2 68,409% 65,530%

11 Krakovská Viera 1784 Jayden Coblesse 10637 Equestrian Sport Center Žilina 11 63,864% 10 66,591% 10 65,909% 65,455%

12 Pestunová Alica* 9008 Nemes Furioso L-34 10993 JK Ivanka pri Dunaji 8 64,318% 11 66,364% 12 65,455% 65,379%

13 Martyneková Júlia 7931 Ninus 10096 JK Over Žilina 13 63,409% 13 63,864% 12 65,455% 64,242%

14 Šutková Barbora 5712 Drago 8340 Med Gene Bratislava 12 63,636% 14 63,636% 14 63,409% 63,561%

15 Maťugová Petra 5795 Heraldiko 6077 JK Equida 15 61,364% 15 57,955% 15 62,045% 60,455%

16 Líšková Sylvia 3617 Madoc 1147 JŠK PS Farm Sv. Jur 16 48,182% 16 49,545% 16 56,364% 51,364%

E C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.18

20 - SJF P4
Rozhodcovia: (H) Iva Schützová (CZE), (C) Iľja Vietor (SVK), (M) Peter Juhász (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Hunová Diana 7853 Sans Gene 9541 JK Ivanka pri Dunaji 1 68,846% 3 66,538% 1 67,692% 67,692%

2 Polláková Tamara 7987 Charleen 11516 KPKRJ R. Sobota 2 67,308% 1 67,692% 2 66,154% 67,051%

3 Fialová Eliška J0WX0 Vanda Florima KJ0TJ1 JK Union Brno CZE 3 66,923% 2 67,308% 3 65,769% 66,667%

H C M



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.18

21 - Deti – súťaž družstiev
Rozhodcovia: (H) Iľja Vietor (SVK), (C) Simona Fialová (CZE), (B) Nadežda Ivaničová (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Križanová Lucia 8085 Silver Moonlight 9143 Equitana Sport Horses Bratislava 1 71,481% 1 73,519% 1 69,815% 71,605%

2 Dangl Lara 7855 Giovanni 10622 JK Ivanka pri Dunaji 2 67,963% 2 71,111% 2 66,667% 68,580%

3 Nittnaus Martina 135 Pet 11291 JK pri NŽ Topoľčianky 3 66,667% 3 65,370% 5 64,815% 65,617%

4 Flaková Kristína 2366 Favory XVIII-19 11292 JK pri NŽ Topoľčianky 5 65,370% 4 65,185% 3 66,111% 65,556%

5 Polláková Tamara 7987 Cartago S 9897 KPKRJ R. Sobota 5 65,370% 6 62,407% 3 66,111% 64,630%

6 Fraňová Linda 2093 Hermiona 11114 JO Martin Záturčie 4 65,556% 5 63,519% 6 62,222% 63,765%

7 Šutková Barbora 5712 Drago 8340 Med Gene Bratislava 7 62,778% 8 57,963% 7 61,852% 60,864%

8 Petrušková Milada 5267 Inesperado Amado 10119 JK Equida 9 60,370% 7 58,148% 9 58,889% 59,136%

9 Maťugová Petra 5795 Heraldiko 6077 JK Equida 8 61,296% 9 53,519% 8 59,444% 58,086%

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.18

22 - FEI Juniori – úvodná súťaž
Rozhodcovia: (H) Simona Fialová (CZE), (C) Peter Juhász (SVK), (B) Iva Schützová (CZE)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Kilíková Linda 5486 Rocky Diamond 10324 Horse Klub Nitra 1 70,500% 1 70,667% 1 72,833% 71,333%

2 Kintšer David 2372 Siglavy XV-2 9449 JK pri NŽ Topoľčianky 3 68,333% 2 68,333% 2 68,833% 68,500%

3 Slobodníková Anežka 7279 Jantar 10202 JK Ivanka pri Dunaji 2 68,667% 3 67,833% 3 67,500% 68,000%

4 Danielová Michaela 3848 Hornett 10167 VIDA Bratislava 4 67,833% 6 66,833% 4 67,333% 67,333%

5 Nittnaus Martina 135 Favory XII-13 9454 JK pri NŽ Topoľčianky 5 64,667% 4 67,667% 6 66,500% 66,278%

6 Kintšer David 2372 Conversano XIII-60 10655 JK pri NŽ Topoľčianky 6 62,667% 6 66,833% 7 66,333% 65,278%

7 Cingelová Diana 7121 Largo 8613 JK Ivanka pri Dunaji 9 60,500% 6 66,833% 4 67,333% 64,889%

8 Flaková Kristína 2366 Neapolitano XIV-16 10657 JK pri NŽ Topoľčianky 8 62,333% 5 67,500% 9 63,167% 64,333%

9 Sklenárová Elena 6735 Revue 11110 Ranč Palomino Bohunice 7 62,500% 10 66,333% 8 63,833% 64,222%

10 Balážová Michaela 5701 Neapolitano XIV-28 9965 1.drezúrna škola ZR Prešov 10 59,167% 9 66,500% 10 62,333% 62,667%

11 Petrušková Milada 5267 Inesperado Amado 10119 JK Equida 11 56,500% 11 63,500% 11 58,667% 59,556%

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.18

23 - FEI Mladí jazdci – úvodná úloha
Rozhodcovia: (H) Nadežda Ivaničová (SVK), (C) Iľja Vietor (SVK), (B) Simona Fialová (CZE)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Marschall István HUN Conversano VIII-2 Konyak HUN Maďarsko 3 67,188% 1 69,688% 1 68,594% 68,490%

2 Balážová Michaela 5701 Marengo 10640 1.drezúrna škola ZR Prešov 2 67,656% 2 67,031% 2 67,188% 67,292%

3 Flaková Kristína 2366 Bonnami 10267 JK pri NŽ Topoľčianky 4 65,781% 3 63,906% 5 62,969% 64,219%

4 Slobodníková Anežka 7279 Jantar 10202 JK Ivanka pri Dunaji 5 65,625% 4 63,281% 3 63,594% 64,167%

5 Kilíková Linda 5486 Rocky Diamond 10324 Horse Klub Nitra 1 68,313% 6 62,063% 6 60,813% 63,729%

6 Kintšer David 2372 Siglavy XV-2 9449 JK pri NŽ Topoľčianky 6 62,219% 7 60,813% 4 63,000% 62,010%

7 Kintšer David 2372 Conversano XIII-60 10655 JK pri NŽ Topoľčianky 7 61,875% 5 62,500% 7 60,156% 61,510%

H C B



Výsledková listina

DREZÚRNE PRETEKY  - Topoľčianky - MSR SENIOROV A PONY JAZDCOV
2021.07.18

24 - FEI Intermediate I
Rozhodcovia: (H) Nadežda Ivaničová (SVK), (C) Iva Schützová (CZE), (B) Peter Juhász (SVK)

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Subjekt Nr % Nr % Nr % TOTAL %

1 Spišáková Paraskevi 8558 G Star 10805 Equipolis 1 72,500% 1 72,059% 1 70,147% 71,569%

2 Horná Michaela 2965 Forever 9070 JK pri NŽ Topoľčianky 2 69,118% 2 67,500% 3 68,676% 68,431%

3 Vančo Peter 338 Conversano XIII-47 9453 JK pri NŽ Topoľčianky 3 67,794% 3 66,029% 2 68,824% 67,549%

4 Horná Michaela 2965 Lorry 10269 JK pri NŽ Topoľčianky 4 66,176% 4 64,559% 3 68,676% 66,471%

H C B



Výsledková listina

MSR Mladých Koní & MZSO - TOPOĽČIANKY 2021
2021.07.16-18

MSR Seniori

8 - FEI Prix St. Georges
16 - FEI Intermediate 

I Voľná zostava

Umiestnenie Jazdec Licencia Kôň Licencia Klub % % TOTAL

1 Spišáková Paraskevi 8558 G Star 10805 Equipolis 68,941% 72,435% 141,376%

2 Vančo Peter 338 Conversano XIII-47 9453 JK pri NŽ Topoľčianky 66,823% 71,010% 137,833%

3 Horná Michaela 2965 Forever 9070 JK pri NŽ Topoľčianky 66,500% 69,650% 136,150%

4 Pechová Michaela 867 Edgar 9402 JK Ivanka pri Dunaji 65,647% 69,970% 135,617%

5 Horná Michaela 2965 Lorry 10269 JK pri NŽ Topoľčianky 65,765% 68,815% 134,580%



Team cup pri MSR v drezúre 2021 TOTAL %

Better together - Hoof patrol 207,484%
A - Balážová Michaela - Rubin Royal Hubert 67,879%
L - Križanová Lucia - Silver Moonlight 71,605%
M - Slobodníková Anežka - Jantar 68,000%

JK Ivanka pri Dunaji 200,817%
A - Hunová Diana - Sans Gene 67,348%
L - Dangl Lara - Giovanni 68,580%
M - Cingelová Diana - Largo 64,889%

LiPaBa 200,682%
A - Kohút Patrik - Catoosha 68,485%
L - Šutková Barbora - Drago 60,864%
M - Kilíková Linda - Rocky Diamond 71,333%

Team Eltaki 196,655%
A - Flaková Kristína - Bonnavi 67,803%
L - Polláková Tamara - Cartago S 64,630%
M - Sklenárová Elena - Revue 64,222%

Hamony team 194,285%
A - Martyneková Júlia - Ninus 64,242%
L - Fraňová Linda - Hermiona 63,765%
M - Nittnaus Martina - Favory XII-13 66,278%

Equifun 183,021%
A - Pestunová Alica - Nemes Furioso L-34 65,379%
L - Maťugová Petra - Heraldiko 58,086%
M - Petrušková Milada - Inesperado Amado 59,556%


